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Fakulteti i Shkencave Mjekësore-Infermieri e përgjithshme ORARI I PROVIMEVE AFATI I JANARIT PËR VITIN 

AKADEMIK 2011/2012 

                                                                                          16.01.2012-05.02.2012 

Viti i I-rë semestri dimërorë I 

 
Lëndët obligative 

ECT

S Provimi praktik Vendi Provimi teorik Vendi 

1 

Anatomi 

Mr.sc.Nasir Behxheti 

Ass.Argjend Mucaj 

Ass.Mimoza Baftjari 6 23.01.2012 ORA 10:00 Lab I anatomise 27.01.2012 ora 10:00 Amf 1 

2 

Fiziologji 

Doc.Dr.Nexhbedin Karemani 

Ass.Sead Zejndeli 

6 21.01.2012 ora 10:00 Lab I biokimise 24.01.2012 ora 10:00 Amf 1 

3 Gjuhë latine 

Prof.Dr.Sabri Saliu 

2   18.01.2012 ora 15:00 Amf 1 

4 Biofizikë 

Doc.Dr.Bashkim Zyberi 

3   19.01.2012 ora 12:30 Amf 1 

5 

Biologji molekulare dhe 

gjenetikë 

Prof.Dr.Nexhbedin Beadini 

Mr.sc.Gazmend Iseni 

4 17.01.2012 ora 12:00 Lab I mikrobiologjise 30.01.2012 ora 10:00 Amf 1 

6 

Infermieristika I 

 Mr.sc.Valbona Gjonbalaj-

Rustemi  

3   17.01.2012 ora 15:00 Amf 1 

7 

Psikologjia mjekësore dhe 

aftësitë komunikuese 

Mr.sc.Laureta Shehu 

2   02.02.2012 ora 17:30 Amf 1 

8 Gjuhë angleze shk I 

Mr.sc.Lindita Ademi  

2   16.01.2012 ora 16:30 Amf 1 

9 Statistikë mjekësore 

Mr.sc.Ramadan Ahmeti 

2   24.01.2012 ora 15:00 Amf 1 

 Shëndet public 

Doc.Dr.Aziz Pollozhani 

2 Per studentet te cilet e 

kane ndegjuare lenden 

lajmerim 06.02.2012 ora 10  
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Viti i I-rë semestri dimërorë II   

 Lëndët obligative ECTS  

Provimi 

praktik Vendi Provimi teorik Vendi 

1 

Patofiziologji 

Dr.sc.Nexhbedin Karemani 

Ass.Mirlinda Misimi 

3 28.01.2012 ora 10:00 Amf 1 02.02.2012 ora 08:00 Amf 1 

2 

Histologji 

Mr.sc.Nasir Behxheti 

5 31.01.2012 ora 10:00 Amf 1 01.02.2012 ora 09:00 Amf 1 

3 

Infermieristika II 

Mr.sc.Valbona Gjonbalaj-

Rustemi 

3   17.01.2012 ora 

16:00 

Amf 1 

4 

Etikë mjekësore me deontologji 

Mr.sc.Valbona Gjonbalaj-

Rustemi 

2 

 

 17.01.2012 ora 

14:00 

Amf 1 

5 

Biokimi 

Mr.sc.Mirjeta Nesimi 

3 21.01.2012 ora 14:00 Lab I biokimise 25.01.2012 ora 10:00 Amf 1 

6 

Terminologji mjekësore 

Prof.Dr.Sabri Saliu 

3   18.01.2012 ora 

16:00 

Amf 1 

7 

Praktikë infermieristike 

Nexhat Asani-

otorinolaringolog 

7   20.01.2012 ora 11 Reparti I kirurgjise 

Ass.Valvita Reçi 
   20.01.2012 ora 11 

Destan Haliti-neurokirurg 

   20.01.2012 ora 11 

8 

Psikologji mjekësore  

spec.Laureta Shehu 

2   02.02.2012 ora 17:30 Amf 1 

9 

Mjedis shëndetësorë 

Mr.sc.Teuta Agai-Demjaha 

2   31.01.2012 ora 14:00 Amf 1 
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Viti I dyte semestri I III 
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 Lëndët obligative 

ECT

S Provimi praktik Vendi Provimi teorik Vendi 

1 

Mikrobiologji 

Doc.Dr.Nevzat Elezi 

Fatime Jusufi-specialite 

3 24.01.2012 ora 15:00 Lab I mikrobiologjise 25.01.2012 ora 08:00 Amf 1 

2 

Farmakologji 

Doc.Dr.Ibraim Ibraimi 

Ass.Lulzime Ballazhi 

4 16.01.2012 ora 10:00 Amf I kirurgjise 26.01.2012 ora 11:00 Amf 1 

3 

Mjeksia urgjente dhe 

reanimacioni 

Mr.sc.Teuta Agai-Demjaha 

7 24.01.2012 ora 10:00 Lab I fizioterapise 31.01.2012 ora 14:00 Amf 1 

4 

Ekonomi&menaxhim 

shëndetësorë 

Mr.sc.Valbona Gjonbalaj-

Rustemi 

2   17.01.2012 ora 15:00 Amf 1 

5 

Sëmundjet infective 

Prof.Dr.Salih Ahmeti 

Halil  Ismaili-infektolog 

3 20.01.2012 opra 08:00 Rep infektiv 21.01.2012 ora 13:00 Amf 1 

7 
Laboratori klinike 

Sefedin Bilalli-specialist 
4 31.01.2012 ora 16:00 Amf 1 31.01.2012 ora 16:00 Amf 1 

8 
Informatikë Shk I 

Mr.sc.Florim Idrizi 
2   27.01.2012 ora 10:00 FSHMN 

9 

Instrumentet dhe aparaturat 

në mjekësinë bashkohore 

Prof.Dr.Florin Ramadani 

Destan Haliti-neurokirurg 

2 18.01.2012 ora 10:00 Rep I kirurgjise 21.01.2012 ora 09:00 Amf 1 

10 

Patoloogji 

Prof.Dr.Suzana Manxhuka 

Ass.Mejrem Shehabi 

 20.01.2012 ora 10:00 Lab I histologjise 04.02.2012 ora 11:00 Amf 4 
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Viti i II-të semestri verorë IV 

 Lëndët obligative ECTS 
Provimi praktik Vendi Provimi teorik Vendi 

1 

Mjeksi interne 

Dr.sc.Stojko Bujovski 

Doc.Dr.Fatmir Ferati 

 

6 

28.01.2012 ora 10 Rep infektiv 30.01.2012 ora 13:30 Amf 4 

2 Ekologji me higjienë 

Doc.Dr.Milaim Sejdini 

2   31.01.2012 ora 09:00 Amf 4 

3 

Kirurgji e përgjithshme 

Prof.Faton Hoxha 

Prim.Mr.sc.Xheladin Elezi 

3 01.02.2012 ora 10:00 Rep I kirurgjise 04.02.2012 ora 12:00 Amf 1 

4 

Transfuziologji 

Prof.Mazllum Belegu 

spec.Ekrem Ismani 

5 24.01.2012 ora15:00 Rep transfuziologjise 04.02.2012 ora 10:00 Amf 3 

5 Imunologji 

Dr.sc Zllata Trinceska 

2   02.02.2012 ora 12:00 Amf 4 

6 Puerikulturë 

Dr.sc.Zllata Trinceska 

2   01.02.2012 ora 10:00 Amf 4 

 Praktika infermieristike 

Ass.Teuta Memeti 

6   24.01.2012 ora 10:00 Rep I kirurgjise 

7 
Defendologji 

2 komision    

8 Pedagogji mjekësore 

Mr.sc.Rabije Murati 

2   01.02.2012 ora 13:00 Amf 1 

 

 

 

 

 

Viti i III-të semestri dimërorë V  

 Lëndët obligative ECTS Provimi praktik Vendi Provimi teorik Vendi 
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1 

Otorinolaringologji 

Prof.Dr.Qazim Hysenaj 

Nexhat Asani-specialist 

4 16.01.2012 ora 12:00 Rep I ORL 18.01.2012 ora 13:00 Amf 4 

2 

Neurologji 

Prof.Dr.Arben Taravari 

Destan Haliti-neurokirurg 

4 21.01.2012 ora10:00 Rep I kirurgjise 28.01.2012 ora 11 Amf 1 

3 

Ortopedi  me traumatologji 

Prof.Dr.Florin Ramadani 

Ilber Besimi-kirurg 

4 19.01.2012 ora 10:00 Rep i9 kirurgjise 21.01.2012 ora 09:00 Amf 1 

4 

Geriatri 

Mr.sc.Bajram Kamberi 

2 27.01.2012 ora 10:00 Rep I neurologjise 30.01.2012 ora 15:00 Amf 4 

5 

Pediatri 

Prof.Dr.Zllata Trinçeska 

Prim Sulltana Asani 

2 26.01.2012 ora 09:00 Rep I pediatrise 31.01.2012 ora 08:00 Amf 1 

6 

Radiologji 

Prof.Dr.Xhavit Bicaj 

Vahit Selmani-specialist 

2 01.02.2012 ora 09:00 Rep I radiologjise 03.02.2012 ora 16:30 Amf 1 

7 

Praktika infermieristike 

 

8 Mr.sc.Nadi Rustemi  03.02.2012 ora10 Rep oftalmologjise 

Prim.Mr.sc.Xheladin 

Elezi 

 30.01.2012 ora 10:00 Repi kirurgjise 

Ekrem Ismani-

transfuziolog 

 03.02.2012 ora 14:30 Rep I transfuziologjise 

8 

Prevenca e infekcioneve në 

bllokun operativ 

Prof.Dr.Florin Ramadani 

2 19.01.2012 ora 12:00 Rep I kirurgjise 21.01.2012 ora 11:00 Amf 1 

9 

Toksikologji 

Prof.Dr.Hysen Reçi 

Mr.sc.Sabri Haliti 

2 17.01.2012 ora 10:00 Lab I biokimise 23.01.2012 ora 13:00 Amf I kirurgjise 
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viti i III-të semestri i VI-të     

 Lëndët obligative ECTS 
Provimi praktik Vendi Provimi teorik Vendi 

1 

Planifikimi familjarë dhe 

kontracepcioni 

Nagip Rufati-gjin-obsteter 

3   16.01.2012ora 14:00 Amf 4 

2 

Oftalmologji 

Prof.Gazmend Kaqaniku 

Mr.sc.Nadi Rustemi 

5 02.02.2012 ora 10:00 Rep oftalmologjise 02.02.2012 ora 11:00 Amf 3 

3 

Gjinekologji me akusheri 

Florin Besimi 

gjinekolog-obsteter 

2   19.01.2012 ora 15:00 Amf 1 

4 Psikiatri 

Mr.sc.Musli Ferati 

6 25.01.2012 ora 10:00 Rep I psikiatrise 25.01.2012 ora 16:30 Amf 4 

5 Urologji 

Mr.sc Asim Izairi 

4 20.01.2012 ora 10:00 Rep I urologjise 20.01.2012 ora 13:00 Amf 4 

6 

Fizioterapi 

Prof.Dr.Hajrie Hundozi 

Ass.Mimoza Baftjari 

2 17.01.2012 ora 10:00 Lab I fizioterapise 18.01.2012 ora 13:00 Amf 1 

7 Praktika infermieristike 

Ass.Mejrem Shehabi 

4   31.01.2012 ora 12:00 Lab I prtaktikes 

infermieristike 

8 Epidemiologji 

Mr.sc.Ramadan Ahmeti 

2   24.01.2012 ora 15:00 Amf 1 

9 

Ndihma e pare 

Mr.sc.Teuta Agai-Demjaha 

Halil Ismaili ? 

2 24.01.2012 ora 10 Amf 1 31.01.2012 ora 14:00 Amf 1 

                                                                                                                                                 Përgatiti;Nexhibe Nuhiu 

 


